mandataria ha richiesto l’autorizzazione a subappaltare le opere di posa ferro d’armo di cui alla 

CAT. OG1, in favore della ditta DOMI.FER. SRL con sede in 37030 Colognola ai Colli (VR), Via 

Colomba SS11, 34 - C.F. e P.IVA 04693710230 per un importo presunto pari €28.520,00 (euro 

ventottomilacinquecentoventi/00) oltre iva di legge di cui €570,00 (euro cinquecentosettanta/00) 

oltre iva per oneri per la sicurezza; 

ESAMINATA: 
- La documentazione trasmessa dall’Appaltatore a supporto della richiesta di subappalto; 

- Il contratto di subappalto n. 193/2024 dd.

[...]

RITENUTO che non sussistono allo stato motivi ostativi all’autorizzazione al subappalto delle opere di 

posa ferro d’armo di cui alla CAT. OG1, in favore della ditta DOMI.FER. SRL con sede in 37030 

Colognola ai Colli (VR), Via Colomba SS11, 34 - C.F. e P.IVA 04693710230 per un importo 

presunto pari €28.520,00 (euro ventottomilacinquecentoventi/00) oltre iva di legge di cui €570,00 

(euro cinquecentosettanta/00) oltre iva per oneri per la sicurezza; 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’ASUGI n. 318/2023; 

Il Direttore della 
SC EDILIZIA E IMPIANTI - AREA ISONTINA 

Determina